
Starostwo Powiatowe w Ostródzie 

ul. Jana III Sobieskiego 5 

14-100 Ostróda 

 

Starosta Ostródzki informuje, że w wyniku otwartego i konkurencyjnego naboru na wolne  

stanowisko urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Ostródzie ul. Jana III Sobieskiego 5, 

14-100 Ostróda  do zatrudnienia na stanowisko 

 

urzędnicze – Inspektora w Wydziale Administracji, Nadzoru i Kadr 

 

                                            została wybrana Pani Marika Kłosowska 

 

Uzasadnienie dokonanego wyboru: 

  

 Ofertę zatrudnienia w wyznaczonym terminie złożył 1 kandydat, który spełnił       

zarówno wymagania niezbędne jak i wymagania dodatkowe określone w ogłoszeniu. 

  

 Nabór przeprowadzono na podstawie analizy przedłożonych dokumentów 

potwierdzających wykształcenie i kompetencje zawodowe określone w ogłoszeniu. 

 

 

Wybrany kandydat przedłożył dokumenty potwierdzające wymagane wykształcenie oraz staż 

pracy.               

Wykazał znajomość: obsługi komputera (MS-Office), programów do projektowania 

graficznego: CorelDRAW i Canva oraz znajomość Systemu Elektronicznego Zarządzania 

Dokumentacją, przepisów dotyczących funkcjonowania samorządu terytorialnego, ustawy          

z dnia 25 czerwca 1999 r. o Polskiej Organizacji Turystycznej, ustawy z dnia 24 listopada     

2017 r. o imprezach turystycznych i powiązanych usługach turystycznych, ustawy z dnia                          

4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych, ustawy z dnia 26 stycznia 1984 r. 

prawo prasowe, ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych             

i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych oraz ustawy z dnia 6 września 2001 r.                        

o dostępie do informacji publicznej. 

               

Wybrany kandydat  spełnia również pozostałe kryteria zawarte w ogłoszeniu. 

 

 

Starosta Ostródzki 

                                                                                                        Andrzej Wiczkowski 
 

 

 

 

Ostróda, 14.10.2024 r. 

 


